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14465 2024-08-20 Production 24 inc. 405957 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en double 55-131-90-000 -283.69 $ -283.69 $ 

14766 2024-08-20 Diallo Aissatou 2024-05 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes   02-701-50-995 -75.00 $ -75.00 $ 

14816 2024-08-20 L'Échoppe du Métalleux inc. SI-194 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Location d'un foyer pour le Marché 02-701-70-697 -114.98 $ -114.98 $
du printemps

14949 2024-08-29 Eddynet Inc. 71814 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Brosse polypropylène ondulée sur loader 02-320-00-523 -804.03 $ -804.03 $

-1 277.70 $ -1 277.70 $
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15207 2024-08-21 Boulé Marie-Ève 405957 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en double 55-131-90-000 283.69 $ 283.69 $ 

15208 2024-08-21 Diallo Aissatou 2024-05 Carte d'accès - Loisir \ Carte de  pour la natation à Varennes   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15209 2024-08-21 L'Échoppe du Métalleux inc. SI-194 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Location d'un foyer pour le Marché 02-701-70-697 114.98 $ 114.98 $
du printemps

15210 2024-08-26 Gagné Karine 2024-08-22 Remboursement - Loisir \ Annulation de cours de natation   55-131-90-421 51.00 $ 51.00 $

15211 2024-08-26 Kone Rolland 2024-08-22 Remboursement - Loisir \ Annulation d'une réservation   55-131-90-421 200.00 $ 200.00 $ 

15212 2024-08-26 Lemire Christine 2024-08-22 Remboursement - Loisir \ Annulation de cours de natation   55-131-90-421 29.00 $ 29.00 $ 

15213 2024-08-26 Robert Carol Ann 2024-08-22 Remboursement - Loisir \ Annulation de cours de natation   55-131-90-421 51.00 $ 51.00 $ 

15214 2024-08-29 Eddynet Inc. 71814 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Brosse polypropylène ondulée sur loader 02-320-00-523 804.03 $ 804.03 $ 

15215 2024-09-05 9436-7927 Québec inc. *Port de plaisance de
Contrecoeur*

827 Représentation - Fête des citoyens \ Tournée dans les îles dans le cadre de la Fête des     02-110-00-493 299.43 $ 826.50 $
citoyens

818 Animation évènementielle - Loisir et culture \ Essence pour le nettoyage des berges    02-701-70-415 114.97 $

814 Animation évènementielle - Loisir et culture \ Essence pour Contrecœur à la rame   02-701-70-695 129.26 $ 

813 Animation évènementielle - Loisir et culture \ Location d'un emplacement à quai pour les 02-701-70-698 282.84 $
Virées du fleuve

15216 2024-09-05 Acklands-Grainger Inc 9222008204 Vêtements - Travaux publics \ Bottes cuissarde imperméables gr.12                                         02-310-00-650  168.38 $  505.15 $

Bottes cuissardes imperméables gr.12                                                                                        02-310-00-650 168.39 $

9222238959 Vêtements - Travaux publics \ Bottes cuissardes imperméables gr.11                                       02-310-00-650 168.38 $

15217 2024-09-05 Aerzen Canada SEPI-24-011115 Entretien et réparations - Épuration \ Filtres pour les surpresseurs 02-414-00-521 2 686.30 $ 2 686.30 $

15218 2024-09-05 Aquatechno Spécialistes Aquatiques inc. 81058 Entretien et réparations - TP piscine \ Couvercle pour tamis 6x6 et joint étanche 02-701-41-521 528.88 $ 528.88 $ 

15219 2024-09-05 Arsenault Maude 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Carte loisir de  pour le basket-ball à Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15220 2024-09-05 Arts Et la Ville (les)  ADH24-222        Cotisation & abonnement - Patrimoine \ Adhésion annuelle 2024 (entre 5000 & 15000 habitants) 02-702-51-494 230.00 $ 230.00 $ 

15221 2024-09-05 Beaulac, Nathan Dubois, Valéry 2024-09 Programme de toilette à faible débit - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $ 

15222 2024-09-05 Biron-Sante En Entreprise Sec 23FAC00274844   Examen pré-embauche - Ressources humaines \ Protocole journalier col bleu              02-160-00-410                  938.20 $ 1 407.30 $

23FAC00275269  Examen pré-embauche - Ressources humaines \ Protocole journalier col bleu                          02-160-00-410 469.10 $

15223 2024-09-05 Brossard Charles Emmanuel 20240811 Les Virées du fleuve - Loisir et culture \ Atelier Explor'Art du 11 août 2024   02-701-70-698  1 897.09 $ 1 897.09 $

15224 2024-09-05 Centre de services scolaire des Chênes       C3-001170   Formation - Incendie \ Premier versement pour la formation autopompe                                    02-220-00-454     1 860.00 $  5 100.00 $

C3-001171 Formation - Incendie \ Deuxième versement pour la formation autopompe                                02-220-00-454 3 240.00 $

15225 2024-09-05 Centre de services scolaire des Patriotes C3-001143 Location de gymnase - Loisir et culture \ Utilisation des gymnases pour la période de mars   02-701-22-511 7 121.48 $ 7 121.48 $
à juin 2024

15226 2024-09-05 Colonie Sainte-Jeanne D'Arc 2024-01-021 Commandite Colonie Ste-Jeanne-D'Arc \ Résolution 2024-01-021 02-110-00-991 1 777.50 $ 1 777.50 $
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15227 2024-09-05 Comité ZIP des Seigneuries ZIP2024-25_06 Contrecœur à la rame - Loisir et culture \ Guides pour Contrecœur à la rame   02-701-70-695 568.15 $ 568.15 $ 

15228 2024-09-05 Construction S.R.B. 166682 Sciage de bordure - Urbanisme \ Sciage de bordure refacturable 02-320-00-649 1 917.21 $ 1 917.21 $ 

15229 2024-09-05 Constructions R.D.J. inc. 5798 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 16 juillet au 15 août 2024 23-080-30-723 141 493.73 $ 127 344.36 $

Retenue No 3 55-136-19-046 -14 149.37 $

15230 2024-09-05 Coopérative de Solidarité-Santé De 2024-09 Subvention affichage commerce - Urbanisme \ Affichage commercial pour Coopérative de 02-631-00-996 1 000.00 $ 1 000.00 $
Solidarité-Santé

15231 2024-09-05 Cournoyer Asphalte Ltee 16055 Chalet de service à la piscine \ Asphaltage au chalet de service 23-080-80-730 25 972.14 $ 25 972.14 $

15232 2024-09-05 Depanneur Maxi Enr. 215 Repas - CCU \ Repas du CCU en remplacement de leur salaire (août) 02-610-00-119 124.07 $ 124.07 $ 

15233 2024-09-05 Dessureault Pascale 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Carte loisir de  pour le basket-ball à Sorel-Tracy  02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15234 2024-09-05 Dowie design inc. 2072 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Autocollants avec logo de la Ville pour CMF et  02-701-20-640 217.88 $ 412.19 $
autres

2038 Les Virées du fleuve - Loisir et culture \ Commande 500 dépliants pour les Virées du Fleuve 02-701-70-698 194.31 $

15235 2024-09-05 Excavations R.V. 901 Location de machinerie - Installation tapis synthétique MMR \ Excavatrice, sable pour 02-320-00-513 1 419.32 $ 1 419.32 $
la compaction du sol

15236 2024-09-05 Félix Latin Productions 2024-07-1700012 Spectacle Félix Cuba du 19 juillet 2024 02-701-50-648 344.93 $ 344.93 $

15237 2024-09-05 FNX consultants ***9417-4976 Québec inc.*** INV-000158 Entretien et réparations - Mairie \ Lettrage du véhicule 49-17                                                      02-320-00-523  74.73 $  1 052.02 $

Lettrage et habillage de véhicule - Installation de bandes réfléchissantes véhicule 75-22          02-320-00-523 344.93 $ 

Pellicule d'intimité pour un bureau à la mairie                                                                              02-190-00-522 546.13 $

Installation de l'adresse à la piscine municipale                                                                           02-701-41-521 86.23 $

15238 2024-09-05 Fonds D'Information sur Territoire 202402153118 Transmission - Finances \ Contrats notariés d'août 2024 02-150-00-400 168.00 $ 168.00 $ 

15239 2024-09-05 Gamelin Sylvie 415819 Remboursement - Taxes \ Remboursement paiement en trop 55-131-90-000 1 098.59 $ 1 098.59 $ 

15240 2024-09-05 Gbi Experts-Conseils inc.          00033866 Honoraires professionnels - Génie \ Mise à jour du plan directeur 21 mai au 20 juillet 2024       02-690-00-410    3 723.59 $   13 783.91 $

00033957 Honoraires professionnels - Génie \ Mise à jour du plan directeur du 21 au 27 juillet 2024 02-690-00-410 10 060.32 $

15241 2024-09-05 Gestion Evenementielle Deschesnes inc. 11347 Animation - Fête des citoyens \ Location de 2 jeux gonflables pour la Fête des citoyens     02-110-00-493 1 437.19 $ 1 437.19 $

15242 2024-09-05 Gestion Vincent & Limoges inc. 7747 Service d'animation - Camp de jour \ Gestion et animation du camp de jour du 25 juin au 5 02-701-53-415 68 162.93 $ 155 333.76 $
juillet

Montant perçu des parents du 25 juin au 5 juillet 02-701-53-415 -35 050.00 $

7756 Service d'animation - Camp de jour \ Gestion et animation du camp de jour du 8 au 19 02-701-53-415 98 251.89 $
juillet

Montant perçu des parents du 8 au 19 juillet 02-701-53-415 -50 775.00 $

7774 Service d'animation - Camp de jour \ Gestion et animation du camp de jour du 22 juillet au 02-701-53-415 66 150.87 $
2 août

Montant perçu des parents du 22 juillet au 2 août 02-701-53-415 -33 425.00 $
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7780 Service d'animation - Camp de jour \ Gestion et animation du camp de jour du 5 au 16 août 02-701-53-415 84 748.07 $ 

Montant perçu des parents du 5 au 16 août 02-701-53-415 -42 730.00 $

15243 2024-09-05 Girard Simon 2024-09 Programme environnemental - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant       02-590-00-652 100.00 $ 100.00 $ 

15244 2024-09-05 Gomez Tejada Daniela 1 Matériel d'animation - Parcs \ Activité - cour de Zumba 02-701-50-648 325.00 $ 325.00 $ 

15245 2024-09-05 Huard Marylène 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Carte loisir de  pour le basket-ball à Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15246 2024-09-05 Isotech Instrumentation inc 21991 Entretien - Incendie \ Nettoyage des habits de combat  02-220-00-525 1 756.23 $ 3 433.30 $

21913 Entretien - Incendie \ Nettoyage des habits de combat 02-220-00-525 1 677.07 $

15247 2024-09-05 Jems Nature enr 118        Entretien \ Traitement des araignées au Centre des loisirs Aristide-Arpin juin 2024                    02-701-24-522          250.00 $      1 150.00 $

129       Entretien \ Traitement des araignées à l'usine d'épuration août 2024                                  02-414-00-521                        400.00 $ 

130 Entretien \ Traitement des araignées au Centre des loisirs Aristide-Arpin août 2024       02-701-24-522                          250.00 $ 

131 Entretien \ Traitement des araignées à la mairie août 2024      02-190-00-522 250.00 $

15248 2024-09-05 Kalitec Signalisation 02578 Pièces et accessoires - Environnement \ Support pour la forêt nourricière du parc                    02-470-00-640 2 333.38 $ 2 459.85 $
Barbe-Denys

02346 Pièces et accessoires - Environnement \ Panneau pour la forêt nourricière                                02-470-00-640 126.47 $

15249 2024-09-05 Langis Patricia 2024-09 Matériel d'animation - Politique familiale \ Fête des voisins - Secteur rue Archambault 02-595-00-648 150.00 $ 150.00 $ 

15250 2024-09-05 Langlois André 001 Honoraires professionnels - Capital humain \ Présence du maître feu au four à pain 02-160-00-490 112.50 $ 112.50 $ 

15251 2024-09-05 Lavo ***Kik holdco company inc.*** 24107549 Produits - Usine (chlore) \ Livraison du 21 août 2024 02-412-00-628 4 570.26 $ 4 570.26 $ 

15252 2024-09-05 Lemaire Marie-Claude 2024-09 Programme (hygiène féminine) - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine durables 02-590-00-651 91.99 $ 91.99 $ 

15253 2024-09-05 Lemire Guillaume 2024-09 Entretien et réparations - TP Parcs \ Remboursement vitre arrière brisée durant l'entretien 02-701-55-521 712.96 $ 712.96 $
parc

15254 2024-09-05 Lemoine Ariane 2024-09 Programme (couches MRC) - Santé et bien-être \ Couches lavables 02-590-00-650 60.00 $ 60.00 $

15255 2024-09-05 Lemoine Pierre 416409 Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes ancien propriétaire 55-131-90-000 308.32 $ 308.32 $ 

15256 2024-09-05 Librairie Alire 193715 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (193715) 23-030-81-726 514.66 $ 1 981.87 $

193716 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (193716) 23-030-81-726 699.41 $ 

193717 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (193717) 23-030-81-726 585.38 $ 

193718 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (193718) 23-030-81-726 182.42 $

15257 2024-09-05 Location Contrecoeur 2007 Inc 274157 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Boyau PVC 3'' 02-310-00-641 491.86 $ 3 412.28 $

274279 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Remplissage propane 33-1/3 lb 02-310-00-641 30.35 $ 

274289 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Boulon 3/8-16 x 1-1/4 et rondelle d'arrêt 02-355-00-521 105.21 $ 

274295 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Boulon 3/8-16 x 1-1/2 et rondelle arrêt nylon 02-355-00-521 15.07 $ 

274298 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Lame tondeuse 02-701-55-640 16.56 $
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274325 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Gants anti-vibration large 02-310-00-650 25.28 $ 

274402 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Botte de sécurité 02-310-00-650 243.92 $ 

274392 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Évent de réservoir, filtre 02-310-00-641 20.25 $ 

274340 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Râteau à niveler 02-310-00-641 49.38 $ 

274422 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Botte flex sans métal, imperméable 02-310-00-650 229.94 $ 

274440 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Chaîne 3/8 02-310-00-641 23.28 $ 

274497 Accessoires et vêtements - Travaux publics \ Carburateur pour taille bordure 02-310-00-641 75.55 $ 

274681 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bougie pour coupe bordure 02-701-55-640 13.92 $ 

274695 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Guenilles 02-310-00-641 110.35 $ 

274219 Location - Incendie \ Location d'équipement lors de l'évènement du 9 août 2024 02-230-00-690 455.57 $ 

274220 Location - Incendie \ Pompe immersible 02-220-00-690 1 402.32 $

274221 Location - Incendie \ Plaque pour pompe immersible 02-220-00-690 103.47 $

15258 2024-09-05 Loisirs et Répit Sans limites 501 Service d'animation - Camp de jour \ Subvention pour les résidents de Contrecœur 02-701-53-415 4 800.00 $ 4 800.00 $ 

15259 2024-09-05 Longus Équipement inc PSO180930-1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Entretoise, douille de centrage 53-17 02-320-00-523 126.08 $ 843.16 $

PSO181086-1 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Roue 53-17 02-320-00-523 717.08 $

15260 2024-09-05 Lumen 29183011-00 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Néons pour CMF et chalet de service    02-701-20-640 453.58 $ 453.58 $
Saint-Laurent-du-Fleuve

15261 2024-09-05 Lussier Maxime 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Carte loisir de pour Varennes     02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

15262 2024-09-05 Marin Cindy Carolina 2024-09 Matériel d'animation - Politique familiale \ Fête des voisins - rue Thomas-Daunais 02-595-00-648 100.00 $ 100.00 $ 

15263 2024-09-05 Martech Signalisation inc. 205091 Pièces et accessoires - Circulation \ Manchons et poteaux en U 02-355-00-640 2 897.37 $ 2 897.37 $ 

15264 2024-09-05 Mazout G. Bélanger inc. 01820887 Stock - essence et diesel \ Livraison essence 9 août 2024 58-250-30-001 2 169.15 $ 17 202.30 $

01804639 Essence et diesel- Usine \ Diesel coloré génératrice usine (880L) 02-412-00-631 1 348.60 $ 

01804640 Essence et diesel- Usine \ Diesel coloré réservoir St-Laurent (543.1L) 02-413-20-631 832.29 $ 

01828956 Stock - essence et diesel \ Essence livraison du 27 août 2024 58-250-30-001 2 406.34 $ 

01829880 Stock - essence et diesel \ Diesel livraison du 28 août 2024 58-250-30-001 10 445.92 $

15265 2024-09-05 Ministère de la Sécurité publique 5390 Formation - Incendie \ Colloque sur la sécurité civile 02-220-00-454 500.00 $ 500.00 $ 

15266 2024-09-05 Ministre des Finances du Québec LBA207529-LBA Location - Administration \ Dossier 4121-02-73-2525 pour le bail 7475-107 02-622-01-512 17.25 $ 17.25 $ 

15267 2024-09-05 Navada ltee 368767 Entretien et réparations - TP CMF \ Entretien préventif système ventilation 02-701-23-523 508.93 $ 508.93 $ 

15268 2024-09-05 Nicolas Pilon Claudia 2024-09a Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T  02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2024-09b Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T   02-701-50-995 75.00 $

15269 2024-09-05 Oyez Oyez! 240810-A Honoraires - Politique culturelle \ Parcours immersif à la Chasse-Galerie et frais 02-702-51-410 3 966.64 $ 3 966.64 $
déplacement
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15270 2024-09-05 Pages Jaunes INV04784894 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour août 2024 02-190-00-331 36.80 $ 36.80 $ 

15271 2024-09-05 Paradis Sophie 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir Varennes   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15272 2024-09-05 Parent Marie-Philip 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15273 2024-09-05 Pavage et Construction Summum **9301-2649
Québec inc**

3110 Location de machinerie pour tapis synthétique MMR \ Location d'une niveleuse pour 02-320-00-513 1 253.23 $ 1 253.23 $
installation tapis synthétique

15274 2024-09-05 Perfectoile *Mélanie Dorval-Plante* 327 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Décoration Canard'O     02-701-70-697 402.41 $ 402.41 $

15275 2024-09-05 Pétro-Canada Contrecoeur 2024-16 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence Supernet   02-701-55-631 23.40 $ 53.40 $

2024-17 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence Supernet 02-701-55-631 30.00 $

15276 2024-09-05 Plante Mélissa 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T    02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15277 2024-09-05 Ponce Alvarez Ronlado 2024-09 Entretien et réparations - Égout \ Remboursement frais de plombier   02-415-00-521 1 350.96 $ 1 350.96 $ 

15278 2024-09-05 Production électronique inc. 033045 Honoraires professionnels - Incendie \ Consultation et calcul préliminaire étude de Code 6 02-220-00-400 465.65 $ 465.65 $ 

15279 2024-09-05 R.P. Nettoyeur Inc. 1051994 Entretien et réparations - Usine \ Entretien tapis 02-412-00-521 215.01 $ 765.82 $

1051991 Entretien et réparation - Mairie et Garage \ Nettoyage tapis garage 24 juin et 24 juillet 02-320-00-522 252.28 $ 

1051990 Entretien et réparation - Mairie et Garage \ Nettoyage tapis Mairie 16 juin et 26 juillet 02-190-00-522 298.53 $

15280 2024-09-05 Racette Véronique 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15281 2024-09-05 Régie Intermunicipale de Police 2024-10 Quotes-parts 2024 - Sécurité \ Versement 4/4 du 1er octobre 2024 02-210-00-951 538 454.25 $ 538 454.25 $ 

15282 2024-09-05 Scavone Angie 2024-09 Matériel d'animation - Politique familiale \ Fête des voisins - rang du Brûlé  02-595-00-648 100.00 $ 100.00 $ 

15283 2024-09-05 Service animalier Pierre-de Saurel et régions 2024-09  Vente de médailles - août 2024 \ Vente de médailles août 2024 02-290-00-640 405.00 $ 4 916.04 $

Commission sur la vente des médailles 01-234-20-451 -51.00 $

VC24-09 Contrôle animalier - Septembre 2024 \ Septembre 2024 02-290-00-951 4 562.04 $

15284 2024-09-05 Solufi inc. 100115807 Internet - Parc \ Du 1er septembre 2024 au 30 septembre 2024 02-701-20-335 31.62 $ 31.62 $

15285 2024-09-05 Talbot Amélie 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15286 2024-09-05 Tan-Ex 3198 Fournitures - Incendie \ Cartes d'identité, autocollant, insigne, étui en cuir 02-220-00-690 993.85 $ 1 076.52 $

Épaulettes 02-220-00-650 82.67 $

15287 2024-09-05 TAZ centre multidisciplinaire et communautaire FCT-20240614 Matériel d'animation - Parcs \ Atelier d'initiation à la trottinette (Trottifest) 02-701-50-648 1 147.91 $ 947.91 $

Dépôt de 200,00 $ reçu le 26 mars 2024 02-701-50-648 -200.00 $

15288 2024-09-05 Tetra Tech Qi Inc 60870514 Honoraires professionnels - Croissant du parc \ Support pour préparation de plans quartier 02-690-00-410 2 345.49 $ 8 810.25 $
des fleurs

60875168 Honoraires professionnels - Croissant du parc \ Support pour préparation de plans quartier 02-690-00-410 1 509.05 $
des fleurs

60876230 Services professionnels- Usine \ Accompagnement non conformité STEU 02-414-00-521 4 487.47 $
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60879603 Services professionnels- Usine \ Accompagnement - facture 2 02-414-00-410 468.24 $

15289 2024-09-05 Tim Horton 237118002 Repas - Incendie \ Repas lors de l'intervention du 9 août 2024 02-230-00-690 48.06 $ 48.06 $

15290 2024-09-05 Toitures MAB inc. ***Toiture TSM inc.*** 24-102 X-2024 Optimisation des bâtiments \ Réparation des 2 cheminées et toiture garage 23-080-45-723 9 410.70 $ 9 410.70 $ 

15291 2024-09-05 Toromont Cat (Québec) WO901020043 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Programme d'entretien du 16 juillet au 15 août 02-320-00-523 226.73 $ 226.73 $
2024

15292 2024-09-05 Touzin Éric 2024-09 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir S-T 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

15293 2024-09-05 Trafic Innovation Inc. 00420970 Entretien et réparations - Circulation \ Réparation clignotant traverse piéton dans giratoire 02-355-00-521 602.47 $ 602.47 $ 

15294 2024-09-05 Trophées Dubois Ltée 14082024 Fournitures - Incendie \ Trophée en noyer avec cloche fourni et sublimation 02-220-00-690 258.69 $ 258.69 $ 

15295 2024-09-05 Van Gennip, CPA inc. Marianne 2850 Honoraires professionnels - Direction générale \ Honoraires de recrutement en forfait 02-160-00-410 862.31 $ 862.31 $ 

15296 2024-09-05 Xerox Canada Ltée L01433018 Photocopieurs - Tous \ Location trimestrielle pour la bibliothèque 02-702-30-517 380.26 $ 856.62 $

F62692262 Photocopieurs - Tous \ Copies en noir et blanc pour la bibliothèque 02-702-30-517 8.55 $ 

Copies en couleur pour la bibliothèque 02-702-30-517 9.69 $

LK0432763 Photocopieurs - Tous \ Crédit pour la loc. de l'ancien photocopieur de la biblio 02-702-30-517 -109.04 $ 

LR1432764 Photocopieurs - Tous \ Location mensuel pour le garage 02-310-00-517 138.59 $ 

F62678740 Photocopieurs - Tous \ Copies en noir et blanc pour le garage 02-310-00-670 3.73 $

Copies en couleur pour le garage 02-310-00-670 56.31 $

F62557319 Photocopieurs - Tous \ Copies en noir et blanc pour l'usine 02-412-00-517 1.78 $ 

Copies en couleur pour l'usine 02-412-00-517 18.02 $

L04444526 Photocopieurs - Tous \ Location trimestrielle pour la caserne 02-220-00-516 310.18 $ 

F62660592 Photocopieurs - Tous \ Copies en noir et blanc pour la caserne 02-220-00-517 2.66 $

Copies en couleur pour la caserne 02-220-00-517 35.89 $

15297 2024-09-05 Yéti Bar Laitier 205945F Autres biens non durable - Parcs \ Crème glacée pour les animateurs (semaine de 02-701-50-610 180.92 $ 180.92 $
l'animation)

977 908.66 $ 977 908.66 $
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15196 2024-08-21 Mrc Marguerite-D'Youville 10681 Quotes- Part - Gestion des matières résiduelles \ Déchets domestiques pour août 2024 02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $

Matières organiques pour août 2024 02-453-10-920 50 290.00 $

Redevances sur les matières résiduelles 01-372-60-001 -487.00 $

15285 2024-09-05 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 69883 Équipements - Parcs \ Location d'un camion pour le paillis dans les parcs 02-701-50-644 1 207.24 $ 1 207.24 $ 

15286 2024-09-05 Afrikanye Lumière d'Afrique inc. 0004-24 Représentation - Fête des citoyens \ Bouchées garnies lors de la Fête de citoyens 02-110-00-493 1 575.20 $ 1 575.20 $ 

15287 2024-09-05 Aréo-Feu Ltee F0057580 Inspection - Incendie \ Banc d'essai Apria 02-220-00-525 1 804.35 $ 1 804.35 $ 

15288 2024-09-05 Birtz Stéphane 2024-09 Vêtements - Travaux publics \ Remboursement pour achat de botte de sécurité 02-310-00-650 243.50 $ 243.50 $ 

15289 2024-09-05 Boucher Jessie 2024-09 Remboursement de dépenses - Incendie \ Achat pour soirée des retraités 02-110-00-493 55.19 $ 55.19 $ 

15290 2024-09-05 Bravad 2195979 Accès mobile - Loisir \ Appareil de point d'accès mobile Inseego Mifi 8000 et frais 02-701-20-414 259.92 $ 259.92 $ 

15291 2024-09-05 Canac 9006771772 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Vaporisateur et grattoir 02-310-00-641 15.96 $ 3 611.04 $

9006767295 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture noir lustré 02-413-10-523 29.87 $ 

9006793793 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ampoule DEL 14w 02-701-24-522 2.29 $ 

9006790967 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Mèche 3/8 x 6 et lame outil oscillant 1-5/16 02-701-56-640 31.20 $ 

9006773072 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Sac de sable tout usage 30kg 02-310-00-641 516.24 $ 

9006800958 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Couvert extérieur de boîte électrique, ruban 02-701-24-522 17.45 $
vinyle noir

9006802356 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Déshumidificateur 02-701-55-522 274.79 $

9006808602 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Jeu raccord femelle boyau arrosage 02-190-00-522 10.34 $ 

9006813297 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ensemble de 3 pinceaux 02-413-10-523 8.84 $ 

9006817151 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Anti-guêpes mousse 400g 02-190-00-522 18.37 $ 

9006854675 Articles de nettoyage - CMF \ Dégraissant, moppe et horloge pour CMF 02-701-20-660 48.95 $ 

9006882406 Articles de nettoyage - CMF \ Courroie à cliquet 02-701-70-640 18.39 $

9006822586 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Rallonge triple 02-310-00-641 8.04 $ 

9006850084 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Gants hybrides et gants de nylon                    02-310-00-650 24.67 $ 

9006853717 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Joint plat 1-1/4 x 96, lame, adhésif 02-701-23-523 69.73 $ 

9006856246 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Adhésif à plinthe, mèche, 2x4 02-631-01-521 101.94 $ 

9006854674 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Asphalte froid 30kg 02-320-00-528 149.36 $ 

9006859270 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Lame de scie 10'' 40D 02-631-01-521 48.28 $ 

9006865305 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Nettoyant à vitre 02-701-41-640 14.38 $ 

9006865306 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pile AA 02-310-00-641 28.29 $

9006863727 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Couvert Decora horiz., peinture extérieure bl. 02-631-01-521 80.12 $
3.78l

9006868278 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet lavabo et évier double 23-080-48-733 326.53 $
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9006873236 02-310-00-641  $13.74Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ficelle rose maçon

9006881250 23-080-42-732  $394.43Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Polythène 10 mil

9006883672 02-320-00-649  $118.23Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bande tout usage école Mère Marie-Rose

9006883673 02-320-00-649  $253.35Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bande tout usage école Mère Marie-Rose

9006904233 02-310-00-641  $11.62Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bouchon et coude ABS cuisine garage

9006909220 23-080-42-732  $103.40Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Polythen trottoir Piché / Lamontagne

9006910988 02-310-00-641  $174.23Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Scie alternative, lame de scie

9006912586 02-310-00-641  $25.13Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Brosse à plancher, nettoyant à freins

9006930251 02-310-00-610  $16.07Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Buches

9006933335 02-320-00-649  $14.94Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Lames de scie école Mère Marie-Rose

9006820106 02-220-00-660  $5.28Fournitures - Incendie \ Désinfectant

02-220-00-690  $25.25Manche à vis et racloir à plancher

02-220-00-690  $50.48Mini rouleau

9006863728 02-220-00-690  $74.67Fournitures - Incendie \ Bardeaux de cèdre, vis brunes et particule

9006755315 02-701-20-640  $228.80Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Déshumidificateur pour bureaux Service loisir et 
culture

15360 02-701-20-690  $41.32Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Piles AA et AAA

9006762874 02-701-70-640  $33.33Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Tuyau d'arrosage 1/2 pouce longueur 50 pieds

9006762873 02-701-70-640  $170.10Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Toyaux d'arrosage (1x 1/2po 50 pieds 1x 5/8po 
80 pieds)

9006771773 02-701-50-641  $12.64Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Bâche industrielle 10 pieds X 12 pieds grise 
pour parc

15292 2024-09-05 Cégep Sorel-Tracy 00108729 02-220-00-454  $1 983.32  $1 983.32Formation - Incendie \ Formation Microsoft 365

15293 2024-09-05 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 87219/1 02-320-00-523  $258.69  $6 597.33Entretien et réparations de machinerie \ Feu arrière

87224/1 02-320-00-523  $8.63Entretien et réparations de machinerie \ Ampoule automobile

87255/1 02-320-00-523  $47.01Entretien et réparations de machinerie \ Nettoyeur et cire auto

87257/1 02-320-00-523  $325.55Entretien et réparations de machinerie \ Stroboscope del ovale, feu de direction

87349/1 02-320-00-523  $177.73Entretien et réparations de machinerie \ Mini barre lumineuse del ambre

87057/1 02-320-00-523  $67.98Entretien et réparations de machinerie - TP et Usine \ Quincaillerie d'échappement 47-13

87122/1 02-320-00-523  $103.99Entretien et réparations de machinerie - TP et Usine \ Support stabilisateur de direction

87121/1 02-412-00-523  $287.91Entretien et réparations de machinerie - TP et Usine \ Ultra roulement, ens. raccord barre 
stabilisatrice

86931/1 02-320-00-523  $674.45Entretien et réparations de machinerie - TP \ Ensemble de jambe de force

87463/1 02-701-55-523  $51.74Entretien et réparations de machinerie et pièces - TP Parcs \ Lecture code anomalie 
moteur
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87477 02-310-00-641  $4 024.13Entretien et réparations de machinerie et pièces - TP Parcs \ Lift usagé pour faire 
mécanique du garage

87505/1 02-701-55-523  $45.99Entretien et réparations de machinerie et pièces - TP Parcs \ Réparation crevaison

87518/1 02-701-55-523  $123.93Entretien et réparations de machinerie et pièces - TP Parcs \ Interrupteur D actionnement

87542/1 02-701-55-523  $11.26Entretien et réparations de machinerie et pièces - TP Parcs \ Filtre

87116/1 02-220-00-690  $133.01Équipement - Incendie \ Batterie pour pompe portative sur véhicule 310

02-220-00-660  $103.48Nettoyant à pneus

02-220-00-690  $151.85Chargeur intelligent pour pompe portative véh. 310

15294 2024-09-05 Centre Multi-Pièces Jmf Inc. 58868 02-701-55-523  $33.98  $33.98Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Courroie Toro

15295 2024-09-05 Chemtrade Chemicals Canada ldt. 90141025 02-414-00-620  $4 594.00  $4 594.00Produits Épuration ( Sulfate aluminium) \ Livraison du 20 aout 2024

15296 2024-09-05 Clermont Marie-Claude 2406 02-190-01-413  $3 018.09  $3 018.09Honoraires professionnels - Communications \ Coordination et production du bulletin 
municipal le Noblet

15297 2024-09-05 Climatisation Chauffage Sorel-Tracy 60402 02-701-20-523  $250.08  $250.08Entretien des équipements - CMF \ Vérification des frigos du CMF

15298 2024-09-05 Cubex limited P0943405 02-320-00-523  $1 055.48  $1 055.48Entretien et réparations de machinerie - TP \ Balai coupe-herbe et balai 65-21

15299 2024-09-05 D. Électronique Protection inc,une compagnie de 
Gardaworld

079421 Mise à niveau des clés bâtiments \ Lecteur de cartes gache électrique toilette extérieur 23-030-41-726 5 028.12 $ 5 028.12 $
mairie

15300 2024-09-05 Dhc Avocats 206364 Services juridiques - Direction générale \ Pour la période se terminant le 31 juillet 2024 02-190-00-412 6 883.55 $ 11 575.86 $

205674 Pour la période se terminant le 30 juin 2024 02-190-00-412 4 692.31 $

15301 2024-09-05 Dialogue technologies de la Santé inc. 180522 Avantages sociaux - Ressources humaines \ Du 1er juillet 2024 au 31 juillet 2024 02-160-00-691 148.09 $ 148.09 $ 

15302 2024-09-05 Drummond Informatique ltée *Microage* S-IN-033307 Informatique - Tous \ Office 365 août 2024 02-190-00-414 3 063.66 $ 89 026.61 $

IN-353270-04 Informatique - Tous \ Ondulateur ligne interactive mairie 23-030-20-726 1 546.41 $ 

IN-353270-03 Informatique - Tous \ Commutateur empilable avec câble et tour de rangement 23-030-20-726 43 627.72 $ 

IN-353319-01 Informatique - Tous \ Câble réseau pour travaux d'amélioration 23-030-20-726 566.78 $ 

IN-353270-02 Informatique - Tous \ Acheminement de câble 23-030-20-726 839.32 $

IN-353271-02 Informatique - Tous \ Ondulateur de ligne interactive pour le CMF 23-030-20-726 1 546.41 $ 

IN-353271-01 Informatique - Tous \ Commutateurs empilables et ses accessoires pour le CMF 23-030-20-726 21 678.08 $ 

IN-353272-02 Informatique - Tous \ Ondulateur de ligne interactive pour le garage 23-030-20-726 1 546.41 $ 

IN-353272-01 Informatique - Tous \ Commutateurs empilables et ses accessoires pour le garage 23-030-20-726 9 762.07 $ 

IN-353317-01 Informatique - Tous \ Câble réseau 23-030-20-726 144.63 $

IN-353594-01 Informatique - Tous \ Boîtier surface 2 ports, connecteurs et cordon de raccordement 23-030-20-726 4 454.48 $ 

S-IN-033145 Informatique - Travaux publics \ Nouveau courriel: raccordements@ville.contrecoeur.qc.ca 02-310-00-414 78.18 $ 

S-IN-032635 Informatique - Loisir \ Création de nouveaux utilisateurs (MMGL et Piscine) 02-701-20-414 172.46 $

15303 2024-09-05 Électrifi-A Canada Ltée 6154 Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation des lampadaires 02-340-00-521 1 299.22 $ 4 849.97 $ 
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6156 Équipements - Évènement Loisir \ Fabrication d'extensions 02-701-70-640 343.77 $ 

6157 Équipements - Évènement Loisir \ Installation de prises 02-701-20-640 542.45 $ 

6150 Entretien et réparations TP \ Installation prise pour chaufferette 02-320-00-522 673.47 $ 

6152 Entretien et réparations TP \ Réparer 6 luminaires T8 02-320-00-522 416.21 $

6143 Entretien et réparations - Centre de services Artistide-Arpin et Piscine \                           02-701-41-521 294.33 $
débrancher un moteur à la piscine municipale

6144 Entretien et réparations - Centre de services Artistide-Arpin et Piscine \                           02-701-24-522 634.66 $
Remplacer deux luminaire néon par del

6148 Entretien et réparations - Centre de services Artistide-Arpin et Piscine \ Vérifier problème prise 02-701-24-522 483.75 $

6149 Entretien et réparations - Centre de services Artistide-Arpin et Piscine \                        02-701-56-521 162.11 $
Problème néon terrain de tennis

15304 2024-09-05 Eurofins Environex 996408 Entretien et réparations - TP Piscine \ Échantillons d'eau piscine et pataugeoire juin et juillet 02-701-41-521 215.69 $ 406.55 $

1008106 Entretien et réparations - TP Piscine \ Prélèvement eau piscine 02-701-41-521 190.86 $

15305 2024-09-05 Garage Loiseau et fils inc. 064441 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Pneu avant pépine avec valve 53-17 02-320-00-523 1 476.28 $ 1 476.28 $

15306 2024-09-05 Gendron Guillaume 2024-09 Compte de dépenses - Urbanisme \ Réparation pour crevaison vélo électrique 02-610-00-647 25.28 $ 42.68 $

Visite de la Colonie des Grèves pour programme de subvention 02-610-00-310 17.40 $

15307 2024-09-05 Gendron Martin 1064 Honoraires professionnels - Finances \ Accompagnement pour les gestionnaires 02-130-00-410 4 941.67 $ 4 941.67 $

15308 2024-09-05 Girard-Bouliane Dominic 2024-09 Vêtements - Travaux publics \ Remboursement bottes de sécurité 02-310-00-650 243.55 $ 243.55 $ 

15309 2024-09-05 GLS (Dicom) 43202461 Poste et frais de transport - Travaux publics et Incendie \ Cueillette chez Polysource Direct 02-320-00-322 13.59 $ 23.08 $

Cueillette chez Aréo-Feu 02-220-00-322 9.49 $

15310 2024-09-05 Groupe Bissonnette inc. 182219 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture aérosol haute performance 02-310-00-641 67.09 $ 1 019.77 $

182267 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Nettoyeur de freins 02-310-00-641 95.20 $ 

182275 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Coupleur rapide 3/8 x 3 02-310-00-641 34.35 $ 

182281 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Rondelle plate, noix et boulon à œil 02-320-00-523 42.54 $ 

182300 Articles de nettoyage - CMF \ Désinfectant tout usage 1l 02-701-20-660 25.79 $ 

182306 Articles de nettoyage - CMF \ Désinfectant tout usage 4l 02-701-20-660 55.13 $ 

182232 Articles de nettoyage - Mairie \ Produits d'entretien ménager pour la mairie 02-190-00-660 291.36 $ 

182293 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ensemble de clés métriques long 02-310-00-641 347.55 $ 

182304 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Pince étau 02-310-00-641 60.76 $

15311 2024-09-05 Groupe Jld-Lague 795031 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Câble va et vient et filtre 02-320-00-523 228.40 $ 228.40 $ 

15312 2024-09-05 Groupe Maska inc. 5109213 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Graisse ambre clair 20l 02-320-00-523 143.43 $ 130.16 $

5046890c Crédit - Entretien et réparations machinerie TP \ Retour filtre air cabine                                     02-320-00-523 -13.27 $

15313 2024-09-05 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) F3531445 Matériel de gymnase - Loisir et culture \ Matériel pour les activités dans les gymnases 02-701-90-644 740.21 $ 740.21 $

Page 11 sur 20 

Imprimé le 5 septembre 2024 par Brigitte Fortin

Du : 2024-08-16

Au : 2024-09-05

 Chèques annulés  Chèques

 Dépôts

 Débit direct annulé 

 Débit direct

Inclure :  Dépôts annulés

Traitements de crédit



Liste des paiements

Liste des dépôts

Dépôt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

15314 2024-09-05 Huot Inc. Réal 5582216 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Boîte de service en acier, manchon, vanne pour future 02-413-10-640 3 647.24 $ 4 738.40 $
réparation

5592270 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Boîte de service en inox 02-413-10-640 1 091.16 $

15315 2024-09-05 Imprimerie Maska inc. 75010 Brochure - Communications \ Impression du Noblet de septembre 2024 02-110-00-342 5 636.26 $ 5 636.26 $ 

15316 2024-09-05 Inter-Boucherville 899038 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Filtre de rinçage, filtre hydraulique 02-701-55-523 184.90 $ 814.15 $

899090 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Filtre à l'huile 02-701-55-523 96.43 $ 

898743 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Combo filtre à huile, filtre à essence 02-320-00-523 477.86 $ 

898950 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Protection pression 02-320-00-523 54.96 $

15317 2024-09-05 Isabelle Bruno 2024-09 Remboursement de dépenses - Incendie \ Café en grains et dosettes 02-220-00-610 128.96 $ 247.73 $

Piles 02-220-00-690 118.77 $

15318 2024-09-05 Larouche Brazeau Alexandre 2024-09 Remboursement de dépenses - Communications \ Remboursement téléphone cellulaire 02-190-01-332 46.59 $ 46.59 $
août 2024

15319 2024-09-05 Librairie le Fureteur 201001 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (201001) 23-030-81-726 458.54 $ 658.81 $

201318 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (201318) 23-030-81-726 98.64 $ 

201321 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (201321) 23-030-81-726 101.63 $

15320 2024-09-05 Mammouth services environnementaux inc. 4481 Entretien et réparations - Égout \ Nettoyer conduit au Port de Plaisance 02-415-00-521 1 752.26 $ 9 531.02 $

4688 Sécurité civile - Autres \ Nettoyage des conduites suite aux inondations 02-230-00-690 3 675.53 $ 

4689 Sécurité civile - Autres \ Nettoyage des conduites suite aux inondations 02-230-00-690 4 103.23 $

15321 2024-09-05 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364505  Autres biens non durables - Loisir et culture \ Savon à vaisselle      02-701-20-610   6.88 $  356.34 $

Lait et crème pour café 02-701-20-610 13.37 $

364517 Autres biens non durables - Capital humain \ Rencontre fin d'été employés de la ville 02-160-00-490 164.85 $ 

797300 Contrecoeur à la rame - Loisir et culture \ Sac de glace pour Contrecoeur à la rame 02-701-70-695 7.05 $ 

364509 Fournitures - Communications \ Sacs de glace 02-110-00-493 14.10 $

364508 Fournitures - Communications \ Moût de pomme 02-110-00-493 74.62 $

Caisses d'eau embouteillée et sac de glace 02-110-00-493 29.98 $

364516 Évènement social - Capital humain \ Consigne ntx 02-160-00-490 3.60 $

Breuvages, assiettes et couverts                                                                                                  02-160-00-490 41.89 $

15322 2024-09-05 Messer Sorel-Tracy 2108037394 Produits - TP Piscine \ Dioxide de carbone K 02-701-41-628 275.80 $ 506.69 $

2108051390 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Oxygène 02-310-00-641 147.98 $

2108098311 Location de machinerie - Voirie \ Locations mensuelles (argon et dioxyde de carbone) 02-320-00-513 82.91 $

15323 2024-09-05 Municipalité de Verchères CRF2400704 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 4700, route Marie-Victorin le 3 août 02-220-00-442 856.20 $ 4 281.00 $

CRF2400705 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 10350, route Marie-Victorin le 4 août                  02-220-00-442 856.20 $
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CRF2400706 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 1555, rue des Saules le 9 août 02-220-00-442 856.20 $ 

CRF2400707 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 4700, route Marie-Victorin le 17 août 02-220-00-442 856.20 $ 

CRF2400708 Entraide - Incendie \ Entraide automatique au 4570, rue l'Heureux le 14 août 2024 02-220-00-442 856.20 $

15324 2024-09-05 Papeterie Panoplie enr. 41881 Fournitures de bureau - Capital humain \ Boudinage 02-160-00-670 38.66 $ 38.66 $ 

15325 2024-09-05 Parallèle 54, expert conseil 30301 Honoraires professionnels - Réfection de la rue Cormier \ Décompte no.7 de l'avenant 2 23-080-43-724 3 819.01 $ 3 819.01 $
période au 31 juillet 2024

15326 2024-09-05 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 470010892658 Fournitures de santé - CMF \ Masque de protection 02-701-20-691 11.48 $ 48.94 $

88506 Fournitures de santé - CMF \ Préparation pour nourrissons pour les trousses d'urgence 02-701-20-691 30.57 $ 

88504 Fournitures de santé - CMF \ Tampons d'alcool pour trousse d'urgence 02-701-20-691 6.89 $

15327 2024-09-05 Polysource Direct 28787 Vêtements - Travaux publics \ Pantalon Jean-Philippe Gervais 02-310-00-650 125.07 $ 859.41 $

Pantalon Karine Badeau 02-310-00-650 126.34 $

28721 Vêtements - Travaux publics \ Molleton à capuchon F. Lafranchise 02-310-00-650 24.49 $ 

Pantalon et polo S. Guimond 02-310-00-650 260.40 $

Polo C. Amado 02-310-00-650 49.37 $

Polo D. Gagné 02-310-00-650 74.05 $

Polo et T-shirt M. Gamelin 02-310-00-650 85.86 $

Broderie logo pour polo et t-shirt 02-310-00-650 113.83 $

15328 2024-09-05 Protection Incendie Cfs Ltee 0136342 Équipement - Incendie \ Cylindre G1 en carbone   23-020-30-722 5 388.31 $ 5 572.96 $

Cylindre G1 en carbone   23-020-31-724 184.65 $

15329 2024-09-05 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-09 Subvention 2024 \ Versement 9/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 6 000.00 $ 

15330 2024-09-05 Radio Diffusion Sorel-Tracy 22006 Chronique- Communications \ Bienvenue chez-nous du mois d'août 2024 02-110-00-341 103.48 $ 103.48 $ 

15331 2024-09-05 Réseau de transport métropolitain 90043501 Billets - Transport \ Ventes de billets pour juillet 2024 02-370-00-641 2 246.50 $ 1 916.83 $

Commission de ventes de billets de juillet 2024 02-370-00-641 -329.67 $

15332 2024-09-05 Roux-Pratte Maude 361 Matériel d'animation - Parcs \ Cour Qigong parc Cartier-Richard  02-701-50-648 1 034.78 $ 1 034.78 $ 

15333 2024-09-05 Samson Dominic 2024-09 Compte de dépenses - Dominic Samson \ Remboursement cellulaire juillet et août 02-701-20-332 103.48 $ 204.16 $

Frais de déplacement 02-701-50-310 100.68 $

15334 2024-09-05 Sanivac 0000922375 Honoraires professionnels - Environnement \ Livraison et location rue Saint-Antoine du      02-470-02-410 189.71 $ 454.15 $
(23 mai au 19 juin)

0000945588 Honoraires professionnels - Environnement \ Location d'une toilette rue Saint-Antoine       02-470-02-410 132.22 $
(20 juin - 17 juillet)

0000956831 Honoraires professionnels - Environnement \ Location d'une toilette rue Saint-Antoine       02-470-02-410 132.22 $
(18 juillet -14 août)

15335 2024-09-05 Sanixel inc. 1569634 Articles de nettoyage - Travaux publics \ Nettoyeur à lentilles 02-310-00-660 7.64 $ 1 477.70 $
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1569638 Articles de nettoyage - Parcs et mairie \ Nettoyant tout usage Ino-Bio 02-701-50-660 205.81 $ 

1569637 Articles de nettoyage - Parcs et mairie \ Nettoyant tout usage Ino-Bio pour la mairie 02-190-00-660 205.81 $ 

1569048 Articles de nettoyage - Parcs \ Papier à main et papier hygiénique pour parcs 02-701-50-660 428.45 $ 

1569047 Articles de nettoyage - Mairie \ Papier à main et papier hygiénique pour mairie 02-190-00-660 122.91 $ 

1569049 Produit nettoyant et papier à main et hygiénique pour MLDP 02-702-51-660 176.89 $ 

1569046 Articles de nettoyage - Piscine \ Produit nettoyant et papier à main et hygiénique piscine 02-701-40-660 330.19 $

15336 2024-09-05 Sécurité Maska Inc 110073 Entretien - Incendie \ Inspection visuelle des cylindres ara avec pression positive 02-220-00-525 257.42 $ 257.42 $ 

15337 2024-09-05 Tétreault, Ingénieure Catherine 860 Service d'ingénierie - Différents projets \ Projet PGAM, Gestion des actifs 23-030-20-728 1 446.39 $ 9 726.02 $

Projet réfection rue Papin 23-080-43-727 212.70 $

Études préparatoires, consultation en ingénierie 02-690-00-410 1 574.01 $

Projet branchement 40 maisons sur Marie-Victorin 02-415-00-410 297.79 $

Projet site de neige usée LEN 23-080-42-730 425.41 $

Projet caserne des pompiers  23-080-30-723 935.90 $

Projet bretelle 117 02-690-00-410 170.16 $

Projet réfection pavage rue Sainte-Thérèse 23-050-30-726 127.62 $

Projet réfection de trottoirs 23-080-42-732 553.03 $

Projet chalet piscine 23-080-44-734 510.49 $

Projet réfection rue Cormier 23-080-43-724 1 574.01 $

Projet réfection pavage rue Saint-Antoine 23-050-30-726 1 898.51 $

15338 2024-09-05 Union des Municipalités du Québec 178359 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2024 - Claude Dansereau 02-110-00-311 971.54 $ 971.54 $ 

15339 2024-09-05 Uzin3 inc. U4121 Honoraires professionnels - Communications \ Adaptation graphique et mise en page du 02-110-00-342 4 351.80 $ 4 351.80 $
Noblet

15340 2024-09-05 Wajax limitée 2024120199512 Entretien et réparations - Filtration \ Courroies pour surpresseur air de lavage 02-412-00-521 261.80 $ 261.80 $

319 248.37 $ 319 248.37 $
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678402792683 Hydro-Québec      2024-08-21 Électricité - Près du 1200, rue Jean-Moreau-Desjordy \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024       02-340-00-681    689.16 $ 689.16 $ 

648702900938 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Station 6 \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024 02-414-00-681 175.53 $ 175.53 $ 

648702900392 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Parc Joseph-Papin \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024 02-701-55-687 85.22 $ 85.22 $ 

648702900391 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Chalet de balle \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024 02-701-55-681 1 036.71 $ 1 036.71 $ 

631602941836     Hydro-Québec             2024-08-21   Électricité - Près du 1285, rue des Érables \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024                         02-340-00-681       675.30 $    675.30 $ 

615402974062 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Pres du 1404 Thomas-Valiquet \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024 02-340-00-681 227.41 $ 227.41 $ 

614503265814 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Près du 1260 Saint-Antoine \ Du 11 juin 2024 au 12 août 2024 02-340-00-681 530.63 $ 530.63 $ 

631602943406 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Port de plaisance \ Du 12 juin 2024 au 13 août 2024 02-701-56-649 782.95 $ 782.95 $ 

641503172869 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - CMF \ Du 13 juin 2024 au 14 août 2024 02-701-20-681 106.15 $ 106.15 $ 

658602879095 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 13 juin 2024 au 14 août 2024 02-702-51-681 336.57 $ 336.57 $ 

631602944889 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Parc Henri-Lacroix \ Du 14 juin 2024 au 15 août 2024 02-701-56-683 111.04 $ 111.04 $ 

631602944890 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Parc J.A. Coallier \ Du 14 juin 2024 au 19 août 2024 02-701-55-684 39.67 $ 39.67 $ 

665802853879 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Station 1 \ Du 15 juin 2024 au 16 août 2024 02-414-00-681 174.07 $ 174.07 $ 

665802853878 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Près du 448, rue Duhamel \ Du 14 juin 2024 au 15 août 2024                                02-340-00-681 35.03 $ 35.03 $ 

665802853877 Hydro-Québec 2024-08-21 Électricité - Près du 302, rue Piché \ Du 14 juin 2024 au 15 août 2024                                     02-340-00-681 41.64 $ 41.64 $ 

271554-2024-08 Télébec Ltee 2024-08-21 Téléphone - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 02-702-51-331 101.34 $ 101.34 $ 

365198-2024-08 Télébec Ltee 2024-08-21 Téléphone - Piscine \ Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 02-701-40-331 93.61 $ 96.56 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 ntx 02-701-40-331 2.95 $

271391-2024-08 Télébec Ltee 2024-08-21 Téléphone - CMF \ Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 02-701-20-331 202.53 $ 202.53 $ 

252767-2024-08 Télébec Ltee 2024-08-21 Téléphone - Caserne \ Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 02-220-00-331 156.10 $ 156.10 $ 

53561226-202408 Bell Canada 2024-08-21 Internet - Station de pompage \ Du 5 août 2024 au 4 septembre 2024 02-413-20-331 121.88 $ 121.88 $ 

253193-2024-08 Télébec Ltee 2024-08-21 Téléphone - Générale \ Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024                                                    02-110-00-331 18.89 $ 1 038.81 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Finances 02-130-00-331 75.55 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Greffe 02-140-00-331 37.77 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Capital humain 02-160-00-331 37.77 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale 02-190-00-331 94.44 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Communications 02-190-01-331 37.77 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale adjointe                                         02-190-02-331 18.89 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Incendie 02-220-00-331 132.21 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Garage 02-310-00-331 113.32 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Usine 02-412-00-331 37.77 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Environnement 02-470-00-331 18.89 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 94.44 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Tech génie civil 02-690-00-331 18.89 $
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Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir   02-701-20-331 207.77 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-331 94.44 $

39163724202408 Telus Mobilité 2024-08-21 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 août 2024 au 10 septembre 2024                  02-110-00-332 52.33 $ 2 126.23 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Mairesse ntx 02-110-00-332 22.97 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Finances 02-130-00-332 87.62 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Finances ntx 02-130-00-332 20.83 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale 02-190-00-332 54.62 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale ntx 02-190-00-332 18.37 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale adjointe                                            02-190-02-332 52.33 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Direction générale adjointe ntx                                     02-190-02-332 17.78 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Incendie 02-220-00-332 325.04 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics 02-320-00-332 216.24 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics aqueduc 02-413-10-332 29.34 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics aqueduc ntx                                        02-413-10-332 4.72 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics égouts 02-415-00-332 29.34 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics parcs 02-701-55-332 170.45 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Travaux publics parcs ntx           02-701-55-332 9.44 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Usine 02-412-00-332 270.30 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Usine ntx 02-412-00-332 3.61 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Environnement 02-470-00-332 61.54 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 178.47 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 24.16 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir   02-701-20-332 231.38 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir ntx   02-701-20-332 38.64 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir Travaux publics                                                    02-701-50-332 29.34 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir projet été   02-701-70-698 54.79 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir technicienne   02-701-53-332 49.50 $
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Loisir technicienne nt  02-701-53-332 15.04 $ 
Du 4 août 2024 au 3 septembre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-332 61.54 $
Ajustement 02-130-00-332 -27.00 $
Ajustement 02-130-00-332 23.50 $

77787622-202408 Vidéotron Ltée 2024-08-21 Téléphone/Internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1er septembre 2024  02-701-24-331 118.96 $ 118.96 $
au 30 septembre 2024

77847940-202408 Vidéotron Ltée 2024-08-21 Internet - 1400, rue des Saules \ Du 28 août 2024 au 27 septembre 2024                                  02-701-25-335 135.62 $ 135.62 $

54187958-202408 Vidéotron Ltée 2024-08-21 Internet - Mairie \ Du 27 août 2024 au 28 septembre 2024 02-190-00-335 100.93 $ 100.93 $ 

616302982982 Hydro-Québec 2024-09-05 Électricité - CMF \ Du 24 juillet 2024 au 23 août 2024 02-701-20-681 51.13 $ 51.13 $ 

628003218314 Hydro-Québec 2024-09-05 Électricité - Éclairage tennis \ Du 24 juillet 2024 au 23 août 2024 02-701-55-681 1 933.84 $ 1 933.84 $
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271557-2024-08 Télébec Ltee 2024-09-05 Internet - Piscine \ Du 25 août 2024 au 24 septembre 2024 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $ 

271555-2024-08 Télébec Ltee 2024-09-05 Internet - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 25 août 2024 au 25 septembre 2024 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 $ 

291647-2024-08 Télébec Ltee 2024-09-05 Internet - Pécaudy \ Du 25 août 2024 au 24 septembre 2024 02-701-20-335 87.90 $ 87.90 $ 

750002753452 Énergir 2024-09-05 Gaz- Incendie \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-220-00-682 43.21 $ 43.21 $ 

750002753454 Énergir 2024-09-05 Gaz - CMF \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-701-20-682 98.70 $ 98.70 $ 

770002516614 Énergir 2024-08-27 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-310-00-682 35.47 $ 35.47 $ 

750002753455 Énergir 2024-09-05 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-310-00-682 42.16 $ 42.16 $ 

750002753451 Énergir 2024-09-05 Gaz - Mairie/Bibliothèque \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 - Mairie 02-190-00-682 11.31 $ 22.61 $
Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 - Bibliothèque 02-702-30-682 11.30 $

750002753450 Énergir 2024-09-05 Gaz - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-702-51-682 88.11 $ 88.11 $ 

750002753453 Énergir 2024-09-05 Gaz - Usine \ Du 30 juillet 2024 au 27 août 2024 02-412-00-682 42.16 $ 42.16 $ 

2024-09 Pitney Bowes Leasing 2024-08-29 Timbreuse - Mairie \ Timbre 02-190-00-514 1 149.75 $ 1 164.75 $
Frais de recharge 02-190-00-514 15.00 $

2024-07 Visa Desjardins 2024-08-21 Carte de crédit - Juillet 2024 \ Publicité pour les organismes 02-702-51-410 159.67 $ 11 598.44 $
Frais de représentation : évaluation mi-saison sauveteur 02-701-40-690 171.03 $
Frais de représentation : évaluation mi-saison sauveteur 02-701-40-690 25.64 $
Frais de représentation : évaluation mi-saison sauveteur 02-701-40-690 18.11 $
Frais de représentation : évaluation mi-saison sauveteur 02-701-40-690 2.72 $
Pièces et accessoires pour le CMF                                                                                              02-701-20-640 53.59 $
Frais d'opération pour une activité 02-701-70-695 86.00 $
Frais d'opération pour une activité 02-701-70-695 86.00 $
Abonnement mensuel à Quickbooks (CRTCV) pour juillet 02-701-56-649 62.09 $
Abonnement mensuel à Spotify pour juillet 02-701-50-648 12.64 $
Fournitures pour les activités des gymnases 02-701-90-644 71.63 $
Équipement pour l'entretien 02-701-20-640 114.96 $
Fournitures et équipements pour un projet d'animation 02-702-51-410 150.88 $
Fournitures et équipements pour un projet d'animation 02-702-51-410 68.97 $
Fournitures et équipements pour un projet d'animation 02-702-51-410 73.50 $
Fournitures et équipements pour un projet d'animation 02-702-51-410 93.87 $
Fournitures et équipements pour un projet d'animation 02-702-51-410 12.31 $
Vêtements de sécurité                                                                                                                  02-310-00-650 281.68 $
Entretien et réparations égouts                                                                                                    02-413-10-521 793.33 $
Entretien et réparations égouts                                                                                                    02-413-10-521 695.60 $
Immatriculation pour nouveau véhicule 02-320-00-448 527.14 $
Entretien et réparations pour le Service des travaux publics                                                       02-310-00-641 66.69 $
Entretien et réparations dans les parcs                                                                                        02-701-56-521 73.05 $
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Entretien et réparations dans les parcs                                                                                        02-701-55-527 73.05 $

Entretien et réparations piscine                                                                                                   02-701-41-628 4 118.40 $
Abonnement pour le Service de l'urbanisme 02-610-00-414 482.42 $
Abonnement pour le Service du greffe 02-140-00-414 482.42 $
Abonnement pour le Service des travaux publics                                                                         02-310-00-414 816.32 $
Fournitures de bureau pour le Service de l'urbanisme                                                                  02-610-00-670 109.00 $
Représentation pour la direction générale adjointe  02-190-02-310 28.01 $
Représentation pour la direction générale adjointe  02-190-02-310 4.20 $
Fournitures de bureau pour la direction générale adjointe 02-190-02-670 28.22 $
Fournitures de bureau pour la direction générale adjointe 02-190-02-670 109.20 $
Fournitures de bureau pour la direction générale adjointe 02-190-02-670 112.43 $
Représentation pour la direction générale adjointe   02-190-02-310 34.44 $
Représentation pour la direction générale adjointe   02-190-02-310 5.17 $
Représentation pour la direction générale adjointe   02-190-02-310 30.99 $
Représentation pour la direction générale adjointe   02-190-02-310 4.65 $
Services professionnels pour la direction générale adjointe   02-190-02-410 13.12 $

Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $

Fournitures de bureau pour le service du capital humain 02-160-00-670 37.89 $
Frais de location du compteur postal 02-190-00-514 425.05 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 2.65 $
Poste pour la bibliothèque 54-134-20-000 0.20 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Abonnement pour la direction 02-190-00-494 32.28 $
Affichage d'emploi pour le Service des ressources humaines                                                     02-160-00-347 373.67 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 3.30 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Fournitures de bureau pour la direction générale                                                                         02-190-00-670 17.25 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 2.01 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Poste pour la bibliothèque 02-702-30-321 1.75 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 33.40 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 6.00 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 458.75 $
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Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 3.00 $
Représentation pour le Service du Greffe 02-140-00-310 16.56 $
Représentation pour le Service du Greffe 02-140-00-310 10.79 $
Services professionnels pour le Service du greffe 02-140-00-410 5.00 $

24 555.58 $ 24 555.58 $
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Sommaire

 $977 908.66Chèques

 $-1 277.70Chèques annulés

 $319 248.37Dépôts

 $24 555.58Débit direct

 $1 320 434.91
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